

Årsredovisning för  
**Sliparebackens Finsnickeri AB**

556955-8579

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Daniel Norrstam  
Styrelseledamot

2024-05-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sliparebackens Finsnickeri AB, 556955-8579, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2013 och bedriver finsnickerirörelse från egen industrifastighet i Staffanstorp.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på .....

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 326 248	2 812 649	2 558 445	2 257 150
Resultat efter finansiella poster	798 630	169 770	198 972	36 591
Soliditet %	42,3	28	26	18,6

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	528 341	110 832
Balanseras i ny räkning		110 832	-110 832
Årets resultat			473 714
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>639 173</b>	<b>473 714</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	639 173
Årets resultat	473 714
<b>Summa</b>	<b>1 112 887</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 112 887
<b>Summa</b>	<b>1 112 887</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 326 248	2 812 649
Övriga rörelseintäkter		55 750	39 390
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 381 998</b>	<b>2 852 039</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-906 169	-944 314
Övriga externa kostnader		-382 802	-470 670
Personalkostnader	2	-1 069 659	-1 036 657
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-140 745	-154 318
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 499 375</b>	<b>-2 605 959</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>882 623</b>	<b>246 080</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 539	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89 532	-76 334
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-83 993</b>	<b>-76 310</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>798 630</b>	<b>169 770</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-36 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-200 000</b>	<b>-36 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>598 630</b>	<b>133 770</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-124 916	-22 938
<b>Årets resultat</b>		<b>473 714</b>	<b>110 832</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	1 235 078	1 123 887
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	148 018	209 892
Inventarier, verktyg och installationer	5	148 515	165 847
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 531 611</b>	<b>1 499 626</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 531 611</b>	<b>1 499 626</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		135 000	120 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>135 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		813 752	492 528
Övriga fordringar		4 063	65 121
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 872	-1
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>839 687</b>	<b>557 648</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		684 623	386 412
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>684 623</b>	<b>386 412</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 659 310</b>	<b>1 064 060</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 190 921</b>	<b>2 563 686</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		639 173	528 341
Årets resultat		473 714	110 832
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 112 887</b>	<b>639 173</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 162 887</b>	<b>689 173</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		236 000	36 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>236 000</b>	<b>36 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 397 500	1 439 500
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 397 500</b>	<b>1 439 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		108 993	16 374
Skatteskulder		100 649	1 650
Övriga skulder		152 290	319 847
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 602	61 142
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>394 534</b>	<b>399 013</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 190 921</b>	<b>2 563 686</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 403 550	1 225 350
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	144 250	178 200
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 547 800</b>	<b>1 403 550</b>
Ingående avskrivningar	-279 663	-246 604
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-33 059	-33 059
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-312 722</b>	<b>-279 663</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 235 078</b>	<b>1 123 887</b>

#### Kommentar till not

Avser industrifastigheten Staffanstorp Knästorp 1:38  
Taxeringsvärdet totalt 354.000 kr

## Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	880 184	650 184
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		230 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>880 184</b>	<b>880 184</b>
Ingående avskrivningar	-670 292	-589 150
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-61 874	-81 142
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-732 166</b>	<b>-670 292</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>148 018</b>	<b>209 892</b>

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	364 065	190 365
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	28 480	173 700
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>392 545</b>	<b>364 065</b>
Ingående avskrivningar	-198 218	-158 102
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-45 812	-40 116
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-244 030</b>	<b>-198 218</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>148 515</b>	<b>165 847</b>

## Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		1 229 500

### Kommentar till not

Avser lån från närstående

## Underskrifter

Lund

*Daniel Norrstam*

2024-05-14

Daniel Norrstam  
Styrelseledamot

Datum